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南臺科技大學 104 學年度第 2 學期課程資訊 

課程名稱 日語基本句型練習(二) 

課程編碼 E0N09901 

系所代碼 0E 

開課班級 夜四技日語一甲  

開課教師 陳柏伸  

學分 3.0 

時數 3 

上課節次地點 五 12 13 14 教室 T0206 

必選修 必修 

課程概述 本課程主要教授同學有關日文檢定三級文法內容及句型.希望藉此打好同學

的日文基礎.使學能夠在將來順利銜接中高級日語的學習  

課程目標  

課程大綱 進學日本語 1 及 2 

11 課 

12 課 

13 課 

14 課 

15 課 

16 課 

17 課 

18 課 

19 課 

20 課 

21 課 

22 課  

英文大綱  

教學方式  

評量方法  

指定用書 進學日本語初級Ⅱ 改訂版 

參考書籍  

先修科目  約學習過 150 小時的日文   

教學資源  

注意事項 本課程與日文(二)的課程進度與教材是配套課程有連貫性的，必須同時選課。 

全程外語授課 0 

授課語言 1 華語 

授課語言 2 日語 

輔導考照 1 日本語能力測驗三級  
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輔導考照 2  

 

 

 


